
Pachet papetarie / birotica

I.D.: 83184317

Data publicarii	06.06.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.466,00 RON - 1.466,00 RON

Descriere: Pachet papetarie / birotica folii de protectie - 2000 buc x 0,17 lei = 340 lei dosar PVC - 300 buc x 1 leu = 300 lei dosar carton cu sina - 300 buc x 1 leu = 300 lei hartie A 3 - 1 top x 37 lei = 37 lei marker tabla - 10 buc x 3,36 lei = 33,60 lei pix - 100 buc x 1 leu = 100 lei capse 24/6 - 50 cutoo x 2,10 lei = 105 lei pasta corectoare - 10 buc x 3,36 lei = 33,60 lei folie laminat A3 - 1 top x 70 lei = 70 lei caiet A4 - 10 buc x 6,50 lei = 65 lei decapsator - 4buc x 4,20 lei = 16,80 lei perforator mare (50 coli) - 1 buc x 65 lei = 65 lei
